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ma, od północy z domem w mowie będą
cym, a od południa z rzeczką do t e g o ż  grun
tu dotykającą.

Licytacją tę popiera p. Soswiński Adwo
kat O. P. D. a to na satisfakćyą Złp. 1250 
wraz z procenteini i kosztami do obbguurzą- 
dowego przed P, Karolem Spandel zastępcą 
Rotaryusza o 29 Marca 1826 r. przez star: 
Moyźesza Silberberg na rzecz Łukasza Fe- 
lixika zeznanego, w akta hypoteczne mia
sta Krakowa I Jego Okręgu d: 14 Listopa
da 1827 r . do księgi VI: Jngrt ?sacyjuey na 
karcie 1236 do N. 395 wpisanego.

Zajęcie wzmiankowanej realności usku
tecznił p Tomasz Jaworski Komornik Są
dowy, przez Akt ns d. 19 Maja 1830 roku 
sporządzony, który to akt zajęcia w wyka
zie hipotecznym zamieszczonym został.

W arunki syrzedaży wziniankówaney nie
ruchomości, wyrokiem Trybunału na d. 17 
Kwdetnia 1833 zapadłym, prawomocnym za
twierdzone są następujące

1. Cena szacunkowa powyżey wzmiako- 
waney-nieruhouioścu 'ustanawia się na pier
wsze wywołanie w kwocie złp.1250 w mo
necie srebrney, która w braku licytantów

Część Urzędowa..
PISARZ TRYBUNAŁU I . INSTANCYI

IViolncgo Niepodległego i Ściśle Neutralnego 
Miasta Krakowa i  Jego Okręgu.

Podaje do publiczney wiadomości: iź na 
żądanie Łukasza Felixrka włościanina wsi 
Luszowie zamieszkanie obrane w Krakowie 
przy ulicy Śgo Jana pod N. 472 u swego 
pełnomocnika p. Soświńskiego Adwokata 

JD. mającego, sprzedany zostanie Dcm w 
Mieście T  rzebini, w Okręgu M. Krakowa w 
Gminie Mloszowa pod N. 23 położony wraz 
z przyległym podwórcem, graniczący od wscho
du z Aysteryą staror: Zacharyasza Ferber i 
gruntem szpitalu Starozakonnych, od połu
dnia z kawałkiem gruntu ao tegoż Domu na
leżącym, od zachodu z domem i gruntem 
star: Szymona Rozenbaum, od północy z 
rynkiem miasta, a to wraz zgruntem dr te
go domu przynależącym zagonów dziewięć 
Bześcioskibowysh przez jedno stajenie roli 
°rnćy mającym, aż po rzeczkę tamże płyuą- 
cą ciągnącym się, graniczącym od wschodu 
z grunt mi szpitaioym sta rozakonnychod  
zachodu zgruntem star: Szymom. Rezenbau-



na trzecim terminie g o  2 / 3  części zniżoną 
zostanie, i od tak zniżoney ceny, zaraz na 
tym terminie licytacya rozpocznie się.

2. Chęć licytowania mający złoży vadinm 
W gotowiznie zip. 125 w monecie srebrney 
currant, od którego składania Vadinm po
pierający sprzedaż jest wolny.

,  3. Nabyti ca zapłaci podatki zaległe z
wszelkich Fpok jeżeliby się jakie okazały.

4. Zapłaci także nabywca koszta Licyta- 
cyi na ręce Adwokata popierającego tako
wą, a to natychmiast pó wyroku zasądza
jącym też koszta.

5. Wypłaty w 2, 3. i 4. warunku zastrze
żone, z ceny szacukoney potrącone będą.

6. Resztujący szacunek zatrzyma nabyw
ca prZy sobie do prawomocności klassj.fi- 
kacyi.

7. Wrazie niedopełnienia któregokolwiek 
warur ku, nowonabywca utraci wadium i no
wa licytacya na jego koszt ogłoszoną zo
stanie.

S. Chcący w ciągu tygodnia po zalicyto- 
waniu na mocy art. 105 ustawy exekucyj- 
uey dać więcey o czwartą część nad już vvy- 
licylowany szacnnek, obowiązany będzie ta* 
Itową czwartą część złożjć w gotowiznie 
w rzeczonym terminie do depozytu Sądo
wego.

Do takowey licyłacyi wyznaczają się trzy 
termina.

Pierwszy dnia 23 Listopada 1833 r.
Drugi dnia 5 Stycznia 1834 r.
Trzeci dnia 7 Lutego 1834 r.

Sprzedaż ta odbywać się będzie na Au
dyencyi Trybunału 1 Instancyi w Krakowie 
w domu Władz Sądowych przy ulicy Grodz
kiej- pod A:. 106 o godzinie 10 ranney za
czynając.

Wzywają się na takową licytację wszyscy 
chęć kupna mający, a oraz prócz szczególnie 
wezwanych wierzycieli wykazem hypotyeznym 
objętych, wszyscy jakkolwiek prawo rzeczo
we mający, aby pod rygorem prekluzyi na 
pierwszym terminie licyfacyi złożyli na Au
dyencyi Trybunału wszelkie tytuły swych' 
praw- i w iiTzyiel.iości % wykazem mianych 
prętensyi i ustanowieniem Adwokata.

Kraków d, 21 Września 1833 r.
Janicki.

Pisarz Trybunatu.

Ceny zboża w czterech gatunkach na targo-
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Dnia23 i 24 W rze
śnia 1S33 roku. 
Korzec ^szenicy.

Zyta..........
—• Jęczmie:...
— Owsa........
—  Grochu....
— T agieł.......
— Rzepaku...
 „ puwyzszycn cenacn zdo-

ża i oryginał jak  zwyide podpisali.
Peszke, Kasprzycki,W .GM . Gołębiowski,K.T

Część Nieurzędowa.
WIADOMOŚCI Z DAVVNIEVSZVCH POCZT.

A U S T R Y A.
Wiedeń 7 Września.

Według nadeszłych wiadomości telegra
ficznych przybyli NN. Cesarstwo Jmć wczo
ray do Miinchengratz.

Przez liśty kupieckie z Bukarestu dowia
dujemy się iź tam przyjechał spiesznie go
niec a Konstantynopola do Petersburga z 
doniesieniem, o odkrytym w stolicy państwa 
tureckiego, lecz szczęśliwie utłumionym spi
sku.

C Z E C H Y
Praga S Września.

Dnia 30 m. rano Cesarz i Cesarzowa o- 
puściłi stolicę Czech po trzydniowym po
bycie. Cesarstwo Jchmość raczyli przed swym 
odjazdem odwiedzić barona Hess. którv za 
stępowa! mieysce nay wyższego bargrabiego 
hr. Chotka, wysłanego naprzeciw Cesarzowi 
Wszech Rossyi , pożegnali się z głównvio 
sztabem i wynurzyli nadzieję prędkiego zó- 
b»cz*n.a się.

P R U S S  Y .
Berlin 5 Września.

Względem treści, układów w Cieplicach 
r heresienstadt, biegają tu pogłosk., że. na 

ich uradzono wojskowe obsadzenie Wioch, 
ikże tych punktów Niemiee w którychby nie- 
jokoyności objawić się miały, tudzież nowe 
rządzenie armii rzeszy nieinieckiefj propo- 
cyi zaś względem obsadzenia Szwnycaryi 

ieinieckiem’. woyskanb nie przyjęto.



S Ź W A Y C A Er Y A.
Bazylen 2 Września.

Przy odbytem glosowaniu obywateli., czy 
zezwolą na uchwałę wielkiey rady z d. 29 
względem zupełnego odłączenia krainy bazy- 
leyskiey r  zostawienia tymczasowo teraźniej
szych władz aż do zaprowadzenia nowey 
ustawy, lub nie; wykazało się: Zezwalają
cych w mieście 749, w Richen 74 w Bettin- 
gen 30, w Kleinhiingen 35, ogółem 838. 
Odrzucających: w mieście 9, a w trzech gmi
nach żaden gios.

Zurich 31 Sierpnia.
Francuzki poseł Pan de Rumigny, jeden 

ze wszystkich w Szwaycaryi zawierzytelnio- 
nych obcych dyplomatów bawi teraz w Zu
rychu, gdzie w tym roku posłowie Anstryi, 
Rsssyi, Pruss, Bawaryi, Sardynii, żyją w od
daleniu od prezydującego miejsca, mieszka
ją  bowierrt w Interlaken, Badeń i Freiburgu.
Dnia 23 seym wyznaczył kommissyę złożoną 
z PP. Hess, Pffyfert, Tavel, Jayet, Bauingar- 
tn er, Kern i Biissard dla bliższego rozpo- 

. znania nowey wypracować się mającey ustawy.
Dnia 2 Września.— Na wczorayszem 36 

posiedzeniu seynu byli po pierwszy raz po
słowie z Wallis PP. Riedmatten i de la Pier- 
re. Z Schwycił odeb.ał seym wiadomość, że 
zasadnicza ustawa w starym kraju czyli In« 
ner-Schwyc przyjętą została. Związkowe 
woysko według przyrzeczenia seymowych 
knmmissarzy zaczęło już swóy odwrót. Po- 
czem odczytano oświadczenie Neufchatelu, 
że pomimo uchwały seymowey z d. 12 sier
pnia nie vvysz]e posłów do seymu, lecz że 
owszem udr.je się do swego xięcia króla Pru
skiego, żądając odłączenia od związku szway- 
carskiego. Seyią usłanowit natychmiast kom- 
missyę, która do jutrzeyszego-dnia ma zdać 
opinię jakich daley wypada środków użyć dła 
wykonania wspoinnionych uchwał z dnia 12 
sierpnia. jyny wybór przeznaczył na człon
ków tey komniissyi PP. Hess, (toraźnieysze- 
go prezesa seymu) Taval, Muller (z Glarus), 
Baumgartner, Boison i Rigard -Seym otrzy
mał nareście obszerny rapport związkowych 
kommissnrzy o przyczynach i powodach zer
wania pokoju w kantonie bazyłeyskim. Ten 
rapport kończy się następującemi słowy; »Mia- 
sto Bazylea samo tylko zawiniło nastąpione 
dnia trzeciego sierpnia zerwanie pokoju, 
dla tego też wszelką odpowiedzialność samo 
ponosić, wszystkich z tego powodu szkodę po

—  943

noszących wynagrodzić ma i wszelkie z ląd 
wynikłe lub jeszcze wyniknąć mogące złe 
skutki, tak dla kantonu bazyleyskiego, jako 
też dla całego, związku szwaycarskiego, na 
to miasto spadać mają. Wykryło się albo
wiem, że wypadki w kantonie bazyłeyskim 
z dnia'1 na 2 sierpnia byty pogróżkami, że 
Wiadomość o zajęciu poiączoney z miastem 
wioski Diepflingen przez Listalczyków dnia 
3 byli próżnem hasłem, że trzymające z 
miastem gminy ani nie potrzebowały pomo
cy, ani takowey nie żądały, że nakoniec krai
na nie dała dostatecznych powodów do ja- 
kiegobądź kroku nieprzyjacielskiego stro
ny Bazylei, co jednak nastąpiło.

F  R A K  C Y A
_ Paryż ,3 Września.

Dnia 31 z. rn. k”ólowa nasza jadąc do 
Cherbourga przybyła do Lisieux, gdz:e nay- 
świetniey ją  mieszkańcy przyjmowali.

Z Cherbourga z d. 18 z. m. donoszą, że 
rano lego dnia 4ord Durham i lord Yarbo- 
rough z kiubetn jachtów tam przy byli i przez 
kontr admirała Makau francuzkiey flotylli 
z zwyczayneini honoroweini salwami przyję
ci zostali.

Okręt liniowy Sujfren zawinął, dnia 31 z 
Nawarynu do Tulonu z 813 żołnierzami i 
tużnem sprzętami wojennenii, parowy zaś 
okręt Pelikan odpłynął d. 1 b, m. z 74 pa
sażerami i 300,000 fr. do Algmru.

W H arre oczekują przybycia korwety 
Ceres, dowodzoney przez syna admirała Na
pier, która odprowadzić ina z tą d  do Lizbo
ny, zabrane przed dworna łaty przez admi
rała Koussin 2 portugalskie okręty.

Xiężr a Berry pojedzie do Pragi przez 
Florencyę; i wstąpi do Massa, gdzie przy
sposabiają xiążęcy pałac na jey przyjęcie. 
Według GUzette de France, ma xięźna je 
chać prz-jz Triest.

Wielu zostających w nieczynney służbie 
office-rów francuzkich podało do ministra woy- 
ny proźbę, żądając pozwolenia, wstąpienia 
do woyska Donny Maryi; ich żąuanie zy
skało korzystne przyjęcie, wielu zatem z nich 
miało się już udać ku brzegom morza, zkąd 
odpłyną do Lizbony.

Memoriał Bordelais utrzymuje, że d. 25 
z. m. przyjechał do Madrytu goniec z Koim- 
hry z depeszami względem poruszeń armii



marszałka Bourmont (który osobis'cie jiv Ko- - 
imbrze bawi) i siłę tegoż podaje na 18 ty
sięcy ludzi. Z Bajanny piszą pod d. 28 z. 
la., skoro wczoray dwóch gońców z Madytu 
przybyło, rozeszła się pogłoska, źe xiąże 
Cadaval poddał się Don Pedrowi, a w sku
tek tego Bon Miguel cofnął się do Campo- 
mayor nad granicę hiszpańską, w bliskości 
Badajnz.

Jjiria A Września.-- Jenerał Attałim mia
nowany będzie pełnomocnym posłem przy dwo
rze Dony Maryi.

Piszą z Boión-! : »Mówią, źe z Rzymu 
nadeszły rozkazy', aby stojące w łegacyach 
pułki Szwajcarskie, wyruszyły ku granicom 
Abruzy i królestwa Neapołitańskiego; równo
cześnie wysłał jenerał Hrabowski rozkazy, 
przywołując spiesznie korpus Woyska Austria
ckiego który ma zastąpić mieysce Szwajcarów 

Marszałek Clauzel wyjechał wczoray z 
Paryża; przy końcu tego miesiąca postano
wił on odpłynąć z Tulona,do Algieru, w to 
warzystwie wielu współczłonków izby depu
towanych i kupców, na pokładzie rządowego 
siatku, dla przekonania się o korzyściach', 
jakie Z tey osady wyciągnąć można. ,

A N G L I A
Louityń 4 Września.

Przybył tu margrabia Rezende, szambe- 
lan królowey Donny Maryi, w celu poczynie
nia przysposobień na przyjęcie królowej; w 
Porlsmouth uzbrajają parowy okręt, który 
ją  nva odwieść do Portugalii!.

W sobotę mieli prywatne posłuchanie n 
króla, Siąźe Lieven, rl°rd Grey i P. Stan
ley. Xiężna Lieven tu wraz swoim małżon
kiem powróciła,, przedstawiona była przez 
tegoż Królowi.

W upłyniony piątek zwiedzali pierwszy 
lord admiralicyi P . Graham, i admirał T ho
mas Hardy, składy ammtinicyi prowiantów i 
sprzętów w Delford, wywiady wali się ściśle 
o naymnieyszych szczegółach.

Par, Thomson odpłynął do stałego lądu, 
ty celu jak gazeta Globe zapewnia, kończe
nia rozpoczętych układów z Francją, wzglę
dem zawarcia między - obydwoma państwami 
traktatu .handlowego/

Paganini1 objeżdża , teraz znowu Angliją 
północną, wszędzie doznaje z swey zachwy
ca j a cny iimiejętnośni i zYęcznosci muzykal- 
ney, naywyższego zadowolenia.

» Doniesienia o "ostatnich burzach morskich 
są bardzo zasmucające; w ostatnich dwóch 
dniach otrzymano już wiadomość o 59 roz
bitych okrętach, które po większey części z 
ludźmi i ładunkami zatonęły! O krętAmphi- 
trihe Który z Wolnich z 108 występnemi ko- 

j bietami, 12 dziećmi i IG ludznri osady prze
znaczony był do nowej południuwey W allu, 
zatonal ze wszystkiemi osobami pod Boulo- 

j gne sor-Mer.
Gazata Times zapewnia, że królowa Don 

na Marya, jeszcze przed odjazdem swoim 
do Portugalii, przybędzie do Londynu , w 
celu odwiedzenia krćla angielskiego i rodzi
ny królewskiej.

W  gazecie Globe umieszczono w tych 
dniach następujący artykuł: »Don Pedro zwo
łał kdrtezy, a według Zdania godnych, osób, 
było postępowanie jeg o , od chwili przybycia 
do. LizbÓny daleko więcej zaspokajające, ni
żeli przyjaciela konstytucyjuey nawet spodz.e- 

W ać się moglL: Chociaż xiąże Paluiella nie 
jest umieszczony w teraźnieyśzyin wiiniste- 
rium,, przecież wspiera on. takowe wszebde- 
mi siłami; x:ąze uważa nietylkc sam tron 
Dony Maryi zabezpieczony, lecz ma także 
pewną nadzieję, iż rejencya na trwałych za-? 
se Jach sranie. Mamy przyczynę uwiężenia 
że' lord,cRussel naocznie się przekonał. o tym 
szczęśliwym stanie rzeczy jeszcze wprzód, 
mai wręczył swov list wierzytelny, a tem . sa. 
niem dodał ważną pomoc spravvie'Dony Ma
ryi. Przeds ęwziete. w imieniu Don Pedra 
■aresztowania i obawa reakcyi przeciw zwy
ciężonemu stronnictwu, przesadzone zostało
by przez miguelistów w Anglii, gdyż jak  wia
domo niezbywa iin także na. wielbicielach we 
wszystkich częściach Europy, wspierali kłam
liwe podań" a swoich sprzymierzeńców w Por
tugalii, i korzystali tu c z n ie  z  okoliczno
ści , xiąże Palmella nie wstąpił do ministe- 
rimn. Możemy jednak zapewnić, że xiąże 
posiada zupełnie zaufanie Don Pedra i ni
czego więcey n b pragnie jak tego, flby je
go przyjaciele przyłączyli się do Cesarze

O— o 
1

Doniesienie.
Jesl do wypożyczenia summa Zip. 409(1 

na hipotekę realności w 'Krakowie, o wa
runkach dowiedzieć się można' w księgarni 
P. Czecha


